
1  

 

УКРАЇНА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТРНАЦІОНАЛЬНО-

ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

м. Рівне 

25.12.2024                                                                                                        №134 

Про підсумки проведення заочного 

конкурсу науково-дослідницьких, 

винахідницьких та раціоналізаторських 

розробок серед вихованців закладів 

позашкільної освіти області  
 

 

Відповідно до плану роботи комунального закладу «Центр національно-

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради на 

2024 рік, із метою забезпечення співпраці із закладами позашкільної освіти 

області, розвитку інтересів і нахилів вихованців названих закладів, наказу 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради від 4 грудня 2024 року № 114 

«Про проведення заочного конкурсу науково-дослідницьких, винахідницьких 

та раціоналізаторських розробок серед вихованців закладів позашкільної 

освіти області» на базі комунального закладу «Центр національно-

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 

було проведено заочний конкурс науково-дослідницьких, винахідницьких та 

раціоналізаторських розробок серед вихованців закладів позашкільної освіти 

області. 

Відповідно до результатів роботи журі конкурсу 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Інформацію про результати проведення заочного конкурсу науково-

дослідницьких, винахідницьких та раціоналізаторських розробок серед 

вихованців закладів позашкільної освіти області  що додається, взяти до уваги.  
 

2. Затвердити протокол командної першості заочного конкурсу науково-

дослідницьких, винахідницьких та раціоналізаторських розробок серед 

вихованців закладів позашкільної освіти області, що додається.  

 

3. Нагородити переможців командної першості заочного конкурсу 



2  

науково-дослідницьких, винахідницьких та раціоналізаторських розробок серед 

вихованців закладів позашкільної освіти області дипломами комунального 

закладу «Центр національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради: 

Центр науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської 

ради Рівненської області (І місце); 

Рівненський міський центр творчості учнівської молоді (ІІ місце); 

Здолбунівська міська станція юних техніків (ІІІ місце). 

 

4. Нагородити дипломами комунального закладу «Центр національно-

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 

переможців особистої першості заочного конкурсу науково- дослідницьких, 

винахідницьких та раціоналізаторських розробок серед вихованців закладів 

позашкільної освіти області: 

 

а) у номінації «Електроніка та приладобудування»:  

КИЗИМУ Марка, студента «Рівненського автотранспортного фахового 

коледжу НУВГП», Т-11, вихованця Рівненського міського центру творчості 

учнівської молоді (І місце); 
 

б) у номінації «Екологічно безпечні технології та ресурсозбереження»:  

РОГАЛЯ Валентина, учня 11 класу Дубенського ліцею № 1, вихованця 

Центру науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської 

міської ради (І місце); 

ПЕТРИНКА Валентина, учня 9 класу Здолбунівського ліцею № 6, 

вихованця Здолбунівської районної станції юних техніків (ІІ місце); 
 

в) у номінації «Науково-дослідницька, експериментальна та конструкторська 

діяльність»: 

ПАРФЕНЮКА Василя, учня 7 класу Здолбунівського ліцею № 6, 

вихованця Здолбунівської міської станції юних техніків (І місце); 

МАТВІЙЧУКА Геннадія, учня 10 класу Дубенського ліцею № 6, 

вихованця Центру науково-технічної дитячої та юнацької творчості 

Дубенської міської ради (ІІ місце); 
 

г) у номінації «Інформаційні та комунікаційні технології»: 

КУШНЄРОВА Максима, студента «Рівненського автотранспортного 

фахового коледжу НУВГП», РЕ-11, вихованця Рівненського міського центру 

творчості учнівської молоді (І місце). 

 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на ГАЙДАЧЕНКО 

Людмилу, заступника директора з навчально-виховної роботи. 
 

 

 

Директор Віктор САМЧУК 



3  

 

Додаток до наказу  

комунального закладу  

«Центр національно-патріотичного 

Виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради  

                                                                           від 25.12.2024  № 134  

 

 

Протокол командної першості  

обласного конкурсу науково-дослідницьких, винахідницьких та 

раціоналізаторської розробок серед вихованців закладів 

 позашкільної освіти області 
 

№ 

з/п 
Заклад освіти 

Кількість балів по 

секціях: 

Командна 

сума балів 

 

місце 

  1 2 3 4 5 6   

1.  м. Дубно, Центр 

науково-технічної 

дитячої та юнацької 

творчості Дубенської 

міської ради 

Рівненської області 

 

    43 38 81 I 

2.  м. Здолбунів, міська 

станція юних техніків 
    26 42 68 III 

3.  м. Рівне, Рівненський 

міський центр 

творчості учнівської 

молоді 

 

  34 35   69 II 

 

 

 

ПРИМІТКА: 

Секція 1 - Матеріалознавство та технологічні процеси 

Секція 2 - Транспортні системи та обладнання  

Секція 3 - Електроніка та приладобудування  

Секція 4 -  Інформаційні та комунікаційні технології  

Секція 5 -  Екологічно безпечні технології та ресурсозбереження 

Секція 6- Науково-дослідницька, експериментальна та конструкторська 

діяльність  

 

https://rv.isuo.org/zpo/view/id/100528
https://rv.isuo.org/zpo/view/id/100528
https://rv.isuo.org/zpo/view/id/100528
https://rv.isuo.org/zpo/view/id/100528

